*HUI. S *

ARABA! ALAVA
PUBLI CO

ARRBA ALAVA

ARABA ALAVA
PLBLI QO

ARABA! ALAVA

ARABA! ALAVA
PUBLI CO

ARRBA ALAVA

ARABA ALAVA
PLBLI QO

ARABA! ALAVA

ARABA! ALAVA
PR VADD

ARABA ALAVA

ARABA ALAVA
PLBLI QO

AGRAI N SALVATI BRRA

AGRA N SALVATI ERRA

AMRR O

AMRR O

ARRATZUA- LBARRUND A

ARRATZUA- LBARRUND A

LAGARD A

LAGARD A

LAPUEBLA DE LABARCA

LAPUEBLA DE LABARCA

LAD QLLa O

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QRO 2020- 21
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! DO STAND A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

AWM QU RU+RU- AWM RUF U+ ARU-T AWM AU R+ QRU-T AM RUF U+ QRU-T AUM RUY U+ QRU-!

40

40

65

65

62

62

14

14

37

37

145

1

1

1

1

2

2

1

1

1

29

29

65

65

60

60

30

30

122

1

1

1

1

4

4

1

1

2!

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y | os grupos +
DATGS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CFIA AL

69

69

130

130

122

122

101

101

267

2!

2!

1

1

1

1

6!

6!

2!

2!

3!

FECHA 23/ 11/ 2020

PROV S ONAL

PAG : 1
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*H U I

S *

ARMBA ALAVA  LAD O LLAD O

PR VADO

ARMBN ALAVA  LAD O LLAD O

ARMBA ALAVA VI TR A-GASTE Z

PUBLI QO

ARMBA ALAVA M TCR A-GASTH Z

PR VADO

ARMBA ALAVA VI TR A-GASTE Z

ARPBA ALAVA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

ANDOAN N

ANDA N

ANDON N

ARRASATE MONDRAGN

ARRASATE MONDRAGIN

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QRO 2020- 21
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!

|

63

208

766

1121

1887

2313

Q

133

174

107

73

21

18

39

18

27

33

1

10!

20

37

43!

a

4

8!

1

5!

172

656

1093

1749

2169

32

149

181

86

79

18

23

41

53

14

22

28

2!

9!

19!

28!

37!

4

4

8!

1

1

Q

41

41

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

3!

3!

3!

551

551

551

113

380

2014

2214

4228

5074

73

282

355

193

152

14

39

41

107

18

32

50

62

3!

22!

46!

68!

83!

8!

8!

16!

2!

6!
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*H U I

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

S *

ARRASATE MONDRAGIN

AZKQTIA

AKOTIA

APETIA

AZPETIA

APETIA

BEASAIN

BEASAIN

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QRO 2020- 21
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!

|

180

91

91

99

74

173

207

207

90

30

120

6!

1

1

1

1

2!

2!

2!

1

1

165

71

71

83

59

142

142

142

88

19

107

2!

1

1

1

1

2!

2!

2!

1

1

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

162

162

182

133

315

349

349

178

49

227

10

8!

2!

2!

2!

2!

4

a

a

2!

2!
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*H U I

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

S *

DONCBTIA / SAN SEBAS

DONCSTI A/ SAN SERAS

DONCBTIA / SAN SEBAS

BBAR

B BAR

BBAR

HGI BAR

BHQ&BAR

ERRENTER A

ERRENTER A

ERRENTER A

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatori a,
A efectos de contabilizar el ninero de grupos,

MATR QLA QRO 2020- 21
SHEQOON MIHQ ABDX TR\ MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!

|

783

1237

2020

101

105

206

164

164

78

101

179

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

24

32

56

5 6!
12 14!
17 20!

1 1

!

1 1

1 2!

1 2!

1 2!

3 6!

4 8!

el nodel o B debe ent enderse cono nodel o A ref or zado.

631

1249

1880

135

100

235

127

127

83

103

186

22

29

51

15

20

7

20!

27!

1

1

2!

2!

2!

6!

8!

14

14

deben sunarse | os grupos * y los grupos +

11428

! 2486

! 3914

I 236

205

o291

o291

I 365

a7

61

108

14

10

27

37

13!

a7

2!

2!

4

4

a

12!

16!
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*H U I

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

S *

ESKR ATZA

ESK(R ATZA

HONDARR B A

HNDARR B A

HONDARR B A

IRN

IRIN

IRN

LASARTE (R A

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QRO 2020- 21
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!

|

71

71

131

131

67

62

129

346

145

491

103

11

12

1

1

1

1

2!

4

10!

14!

1

66

66

86

86

57

63

120

339

119

91

11

12

1

1

4

6!

10!

1

83 2 1 1

83 2 1 1

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

217

217

! 124

249

I 768

! 1032

24

26

16

1

1

2!

1

3!

ol

16!

25!

2!
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*H U I

G PIZKOA

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

S * ALUMNADD Y GRIPCS PCR ARO BAH
MATR AULA QRSO 2020- 21
SECO N MDHQ ABDX TWRQ MIDALI DAD

! BACH LLERATO !

! !

! 1. BACH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! D STAND A ! TOTAL !

! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

[ L EECEEEEEEEETEEE LR R T EEEE R [ LR CCE T RS L LR R T EEE R D EE R EEEE R

TAWM U RU+EA-T AWM AU AU+ QAL AWM AU AU+ AL AWM RIS AU+ @L-!D AWM U R+ QRU-!

! ! ! ! ! !
LASARTE (R A 1103 3 u 91 3 b1 ! 1104 6 2!
LAZKAO

! 62 41 68 4 ! ! 130 8l
LAZKAO ! 62 4 68 4 ! 1130 8!
LEGAZP

! 16 1 ! 16 1 ! ! ! 32 2 !
LEGAZP

! 27 1 49 3! ! ! 76 4
LEGAZP ! 43 1 1 65 1 3! ! 1108 2 4
MJTR KU

! 47 1 u 42 1 b1 ! ! 89 2 2!
MJTR KU ! 47 1 u 42 1 b1 ! ! 89 2 2!
aNaT

! 13 1 16 1 ! ! 29 2!
aNaTI

! 77 1 2! 61 1 2! ! 1138 2 4
aNaT ! 90 1 3 77 1 3! ! 1167 2 6!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

FECHA 23/ 11/ 2020

PROV S ONAL

PAG: 6
REF. N72406
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*H U I

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

S *

O 2A

RO ZA

O 2A

PASAL A

PASA A

TOCA

TACA

TOCA

URN ETA

URN ETA

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QRO 2020- 21
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+EAI-T AWM AR RU+Q@AJ-T AMM AR AU+ EAL-T AWM U RU+ QRU-T ALl

|

52

98

150

76

76

83

233

316

33

33

38

1

1

3!

3!

4

4

2!

46

88

134

72

72

97

195

292

25

25

41

1

1

3!

3!

5!

5!

1

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

98

186

284

148

148

180

428

608

58

58

79

10

14

2!

2!

6!

6!

ol

ol

3!
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PRO Sl ONAL
*H UI. S * ALUMADO Y GRIPGS PR RSO BACH FECHA 23/11/2020  PAG: 8
---------------------------------- REF. 72406
MATR QLA QRSO 2020- 21
SHEGQOON MIHQ ABDX TWRNQ MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
! !
! 1. BACH ! 2. BAH ! NOCTUR\D ! D STANO A ! TOTAL !
! TOAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!
! ! ! ! ! !

QPIZKA URREDU
PR VADO ! 67 1 1 61 1 1 ! ! 128 2 2!

QPIZKA  WRREDU ! 105 1 2 3 102 1 2 2! ! 207 2 4 5!

G PIZKA  ZARAUTZ
PUBLI QO 119 3 1 1 120 5 ! ! 239 8 1 1

G PIZKA  ZARAUTZ
PR VADO ! 157 5 6! 166 5 6! ! 323 10 12!

QPWZKA  ZARAITZ I 276 3 6 286 5 5 6! ! I 562 8 11 13!

G PIZKA  ZUW A
PUBLI QO ! 59 2 1 1 51 1 1 1 ! ! 110 3 2 2!

QG PIZKA  ZUW A
PR VADO ! 28 2 ! 26 3 ! ! ! 54 5 !

QG PIZKOA ZUWA ! 87 4 1 1 7 4 1 1 ! ! 164 8 2 2!

G PWZKA  ZUMPRRAGA

PR VADO ! 24 2 ! 33 2 ! ! ! 57 4 !
G PIZKA  ZUIMPARRAGA ! 24 2 ! 33 2 ! ! ! 57 4 !
G PIZKOA ! 5748 147 71 97! 5330 139 72 95! 97 3 1 1 111175 289 144 193!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

S *

ABANTO Y O ERVANA- AB

ABANTO Y 0 ERVANA- AB

AMORER! ETA- ETXAND

AVOREBI ETA- ETXANO

AMORER! ETA- ETXAND

ARRATZU

ARRATZU

AR GIRR AGA

AR GRR AA

BALMASHA

BALMASEDA

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QRO 2020- 21
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!

|

46

46

69

166

235

10

10

70

70

133

133

1

1

1

1

2!

1

1

1

1

148

212

18

18

65

65

96

96

1

1

1

1

1

1

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

80

80

133

314

447

28

28

135

135

229

229

10

15

2!

2!

1

2!

3!

1

1

2!

2!
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PROV S ONAL
*HUI. S * ALUMNADO Y RIPCB PR ALRSO BAMH FECHA 23/ 11/ 2020 PAG: 10
—————————————————————————————————— REF. N72406
MATR QLA QRO 2020- 21
SHEQOON MIHQ ABDX TR\ MIDALI DAD

! BACH LLERATO !

! !

! 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL !

! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!
! ! ! ! ! !

BIZKN A BARAKALDO
PUBLI QO I 226 3 7 100 199 2 7 11 ! 425 5 14 21!

BIZKAN A BARAKALDO
PR VADO 299 6 5 5! 285 7 4 4 ! ! 584 13 9 el

BIZKN A BARAKALDO ! 525 9 12 15! 484 9 11 15! ! ! 1009 18 23 30!

BIZKNA BASALR
PUBLI QO ! 172 6 1 1 143 4 2 2! ! I 315 10 3 3!

BIZKNA BASALR
PR VADO ! 41 1 1 1 25 1 2! ! ! 66 1 2 3!

BIZKNA BASALR 213 7 2 2! 168 4 3 4 ! 1381 11 5 6!

BIZKNA BERANGD
PR VADO ! 30 2 ! 29 2 ! ! ! 59 4 !

BIZKANA BERANXD ! 30 2 ! 29 2 ! ! ! 59 4 !

BIZKNA BERVEO
PUBLI QO ! 74 2 1 1 87 2 1 1 ! 1161 4 2 2!

BIZKNA BERVEO ! 74 2 1 1 87 2 1 1 ! 1161 4 2 2!

BIZKNA B LBAO
PUBLI QO I 975 29 10 128 8% 22 11 13! 169 2 2 4 I 2039 53 23 29!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

S *

B LBAO

B LBAO

DER O

DR O

DER O

ERAND O

ERAND O

SHEXQO N MIHQ

MATR QLA QRO 2020- 21
ABDX TUR\Q MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

ARI* A+ AR- AWM R R+ AR-T AWM R R+ AEAL-T AWM R U+ R-T AWM U U+ QU -!

|

I 15632

I 2507

101

! 157

! 240

I 268

I 508

31

17

26 35!
36 a7
!

!

!

1 1
1 1
2 2!
2 4
2 4
1 1

1583

2478

80

61

141

205

281

486

109

109

42

56

15

22

28!

41!

1

1

1

1

2!

3!

3!

169 2 2 4

47 1 1 1

47 1 1 1

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

I 3115

I 5154

298

roan

roan

65

118

10

14

18

32

71

63!

92!

1

1

2!

2!

4

8!

8!

1
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*H U I

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

S * ALUMNADD Y GRPCS  PCR CLRSO BACH
MATR QLA QRSO 2020- 21
SAECOON MEEQ ABDX TR MDALI DAD

! BACH LLERATO !

! !

! 1. BACH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! D STANO A ! TOTAL !

! TOTAL ! TOTAL 1 TOTAL ! TOTAL ! !

o e o e e

1AM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! AWM GU* GRU+ QRU-! AAM GRU* GRU+ GRU -

! ! ! ! ! !
ERMA

135 1 33 1 ! 1 68 2
ERMA o871 2 75 2 1 ! 1182 3 3l
ETXEBARR

b4 1 TR v A | 1 ! 178 2 2
ETXERARR b4 1 TR v A | 1 ! 178 2 2
GALDKAO

1104 4 TR ¢ S 1 ! o1 7 2
GALDKO 1104 4 TR ¢ S 1 ! o1 7 2
GERN KA LLVD

1143 4 1 172 5 1 ! 135 9 2
GERN KA LLVD

1 53 P32 2 ! ! 1 8 5 !
GERN KA LLVD 1198 7 o204 7 1 ! 142 14 2
&0

129 6 3 244 6 4 ! 14713 12 7
&Eno

1105 4 1124 4 ! ! 129 8 !

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

FECHA 23/ 11/ 2020
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*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

S *

I GRE

| GRE

| LRRETA

I URRETA

LHQA

LBA

LHQA

LBETIO

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QRO 2020- 21
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!

|

334

42

42

67

67

52

52

192

325

517

51

10

14

3!

1

1

1

1

1

1

3!

2!

368

36

36

7

7

37

37

200

53

10

12

4

1

1

2!

2!

4

3!

7

1

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

702

78

78

144

144

89

89

392

634

1026

104

20

17

26

13

7

2!

2!

3!

3!

1

1

7

6!

13!

3!
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Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

S * ALUMNADD Y GRPCS  PCR CLRSO BACH
MATR QLA QRSO 2020- 21
SAECOON MEEQ ABDX TR MDALI DAD

! BACH LLERATO !

! !

! 1. BACH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! D STANO A ! TOTAL !

! TOTAL ! TOTAL 1 TOTAL ! TOTAL ! !

o e o e e

1AM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! AWM GU* GRU+ QRU-! AAM GRU* GRU+ GRU -

! ! ! ! ! !
LEE TI O o511 2 5 1 1 ! 1104 2 2 3
Lau

1432 10 51 432 9 6l ! 1 84 19 10 1l
Lau 1432 10 51 432 9 6l ! 1 84 19 10 1l
MR NA- XEME N

160 2 o472 ! ! 1107 4 !
MARA NAXEME N 160 2 o472 ! ! 1107 4 !
MG A

1109 4 1100 3 1 ! 120 7 2 2
MNG A

151 1 50 1 1 ! 1104 2 2 2
MG A 1 163 5 2 151 4 2! ! 134 9 4 &
MK Z

119 2 23 2 ! a2 2 A
MEK Z

o211 4 4 176 4 4 ! 1 37 8 6 8
MK Z 1280 4 6 199 4 6! ! 1 49 8 8 12

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL
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*H U I

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

S * ALUMNADD Y GRPCS  PCR CLRSO BACH
MATR QLA QRSO 2020- 21
SAECOON MEEQ ABDX TR MDALI DAD

! BACH LLERATO !

! !

! 1. BACH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! D STANO A ! TOTAL !

! TOTAL ! TOTAL 1 TOTAL ! TOTAL ! !

o e o e e

1AM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! AWM GU* GRU+ QRU-! AAM GRU* GRU+ GRU -

! ! ! ! ! !
ONDARROA

1o 1 1o 1 1 ! 1o 2 2 2
ODARROA 1o 1 1o 1 1 ! 1o 2 2 2
PLENTZI A

110 3 1119 3 2! ! 129 6 2 3
PLENTZI A 110 3 1119 3 2! ! 129 6 2 3
PCRTUGALETE

112 3 4 18 4 2 ! 120 7 5 6l
PCRTUGALETE

1 304 6 51 283 6 51 ! 1 587 12 10 10!
PCRTUGALETE 1456 9 9 401 10 7 ! | 87 19 15 16!
SANTURTZI

1133 2 4 150 4 3 40 1 2 1323 6 7 9
SANTLRTZI

1o 2 2 50 2 2! ! 12 4 2 a4
SANTURTZI 1195 4 6l 200 6 51 40 12 1 4% 10 9 13
SESTAO

168 2 172 3 1 ! 1 140 5 2 2

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL
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*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR VADO

S *

SESTAO

SCPUERTA

SCPLERTA

URDUNY GROUNA

RO GRoLNA

VALLE CE TRAPAGA TRA

VALLE DE TRAPAGA TRA

VALLE CE TRAPAGA TRA

ZAMO O

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QRO 2020- 21
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!

|

68

60

60

28

28

28

28

58

32

90

191

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

72

55

55

20

20

22

22

36

32

68

181

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2!

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

140

115

115

50

50

158

372

10

2!

2!

2!

2!

2!

2!

2!

2!

2!

3!
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—————————————————————————————————— REF. N72406
MATR QLA QRO 2020- 21
SHEQOON MIHQ ABDX TR\ MIDALI DAD

! BACH LLERATO !

! !

! 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL !

! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!
! ! ! ! ! !

BIZKNA ZAWD O 101 6 1 1 181 4 2 2! ! 372 10 3 3!
Bl ZKA A ! 8279 211 109 131! 7885 200 104 125! 256 3 4 7 ! 16420 414 217 263!
TOTAL GENERAL ! 16340 412 213 271 15384 392 204 257! 394 6 6 11 551 1 32669 810 423 539!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL
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